

ESKİ METİN	YENİ METİN
Madde 5- Merkez ve Şubeler: Şirketin merkezi İstanbul'dadır. Adresi; İstanbul, Beşiktaş, TEV-Dr Orhan Birman İş Merkezi Barbaros Bulvarı No:149 Kat:8'dir. Adres değişikliğinde yeni adres Ticaret Sicili'ne tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan ettirilir ve ayrıca ilgili Bakanlık ile Sermaye Piyasası Kuruluna bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat, Şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş Şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Şirket ilgili Bakanlık'a bilgi vermek suretiyle yurt içinde ve kanuni hükümlere uymak şartıyla yurt dışında şubeler açabilir.	Madde 5- Merkez ve Şubeler: Şirketin merkezi İstanbul'dadır. Adresi; İstanbul, Beşiktaş, <u>Balmumcu Mahallesi Mustafa İzzet Efendi Sokak No:9 Kat:2</u>'dir. Adres değişikliğinde yeni adres <u>ticaret siciline</u> tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan ettirilir ve ayrıca <u>Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'na</u> ve Sermaye Piyasası Kurulu'na bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat, Şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş Şirket için bu durum sona erme sebebi sayılır. Şirket ilgili Bakanlık'a bilgi vermek suretiyle yurt içinde ve kanuni hükümlere uymak şartıyla yurt dışında şubeler açabilir.
Madde 10- Tahvil ve Diğer Menkul Kıymetlerin Çıkarılması: Şirket, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine göre tahvil, hisse senediyle değiştirilebilir tahvil ve sermaye piyasası aracı niteliğindeki diğer menkul kıymetleri çıkarabilir. Genel kurulun, bu konudaki yetkileri, Sermaye Piyasası Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince Yönetim Kuruluna devredilmiştir.	Madde 10- Sermaye Piyasası Aracı İhracı: Şirket, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine göre tahvil, hisse senediyle değiştirilebilir tahvil, <u>varant, varant benzeri sermaye piyasası aracı</u> ve <u>borçlanma aracı niteliğindeki olanlar dahil</u> sermaye piyasası aracı niteliğindeki diğer menkul kıymetleri çıkarabilir. Genel kurulun, bu konudaki yetkileri, Sermaye Piyasası Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince yönetim kuruluna devredilmiştir.

09 Mart 2018



MERKEZİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Balmumcu Mah. Mustafa İzzet Efendi Sk.
No: 9 Kat: 2 Beşiktaş / İSTANBUL
Büyük Mük. No: 161 001 1354
K. Sic. No: 27000000000000000000
www.merkeza.com.tr

[Handwritten signature]